
Resultado Simulación de Crédito

    
Fecha de Inicio

  
Línea

  
  Valor Cuotas

  
Interés

  
Valor Solicitado

  
Plazo

  
2021-11-28

  
CREDIEXPRESS

  
$42,067

  
1.35%

  
$1,000,000

  
12 Meses

Cuotas Extraordinarias

No. Mes Valor Fecha Valor Presente

1 2 $500,000 2021-12-28 $498,877

Plan de Amortización

No. Fecha Intereses Abono Capital Abono
Extraordinario

Cuota Saldo

1 2021-11-28 $1,126 $40,941 $0 $42,067 $959,059

2 2021-12-28 $1,079 $40,988 $500,000 $542,067 $418,071

3 2022-01-28 $471 $41,596 $0 $42,067 $376,475

4 2022-02-28 $424 $41,643 $0 $42,067 $334,832

5 2022-03-28 $377 $41,690 $0 $42,067 $293,142

6 2022-04-28 $330 $41,737 $0 $42,067 $251,405

7 2022-05-28 $283 $41,784 $0 $42,067 $209,621

8 2022-06-28 $236 $41,831 $0 $42,067 $167,790

9 2022-07-28 $189 $41,878 $0 $42,067 $125,912

10 2022-08-28 $142 $41,925 $0 $42,067 $83,987

11 2022-09-28 $95 $41,972 $0 $42,067 $42,015

12 2022-10-28 $48 $42,019 $0 $42,067 $0
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